

Експорт	Export	100300																														
43632293																																
Виробник/Продавець (Експортер) Producer/Seller (Exporter) ТОВ "ІВАНО-ФРАНКІВСЬК-ДАХ" с. Ямниця, Тисменицького р-ну Івано-Франківська обл., 77422 Україна		ТАНСПОРТНИЙ ДОКУМЕНТ № SHIPPING DOKUMENT № СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ № QUALITY CERTIFICATE № УПАКОВОЧНИЙ ЛИСТ № PACKING LIST № СПЕЦИФІКАЦІЯ ДОСТАВКИ № SHIPPING SPECIFICATION № Контракт № Contract № Заказ-наряд № Order-Narjad № Ліцензія на експорт № Export licence №																														
Вантажоодержувач, адреса, країна Consignee, address,country "XXXXXX" адрес Молдова		XXXXXXX від XXXXXXр.																														
Експедитор Forwarder		контракт																														
Транспортний документ (назва і номер) Transport document (description and number)		Лист Sheet																														
Вагон № Freight car №		Листів Sheets																														
Контейнер № Container №																																
XXXXXX																																
ОБРАЗЕЦ																																
Марки і номери Marks and Numbers	Назва і код товару Description and code of goods	Вид упаков. Type of packages	Номери пакетів Package nos.	Оди ниц. Unit	Кіл-сть товару Quantity	Маса, кг брутто/нетто Mass, kg Gross/Net	Габарити, см об'єм, м³ Dimensions, cm Volume, m³																									
Листи волокнистоцементні хвилясті Corrugated fibre cement sheets NT 40/150-8 B1Y 1750x1130x5,8 шт. 963 рс. Нетто 22149																																
Вказаний у даному <u>сертифікаті якості</u> товар відповідає якості, згідно діючого стандарту, нормативного документа <u>ДСТУ EN 494:2019</u> і може бути відвантажений на експорт. Листи не містять азбесту. It is hereby certified that the quality of goods mentioned in this <u>Quality certificate</u> is in conformity with <u>ДСТУ EN 494:2019</u> standarts and specifications, and the goods may be exported. Non-asbestos NT sheets. Показники якості товару Quality characteristical of goods <table><thead><tr><th>Номер партії</th><th>Дата виготовлення</th><th>Руйнівне навантаження, Н/м</th><th>Момент згину, Н*м/м</th><th>Густина, г/см³</th></tr><tr><th>Lot №</th><th>Production data</th><th>Breaking Load, N/ m</th><th>Bending moment, N m/m</th><th>Density, g/cm³</th></tr></thead><tbody><tr><td>XXXX</td><td>XX.06/25</td><td>2841</td><td>48,6</td><td>1,447</td></tr><tr><td>XXXX</td><td>XX.06/25</td><td>2754</td><td>51,2</td><td>1,508</td></tr><tr><td>XXXX</td><td>XX.06/25</td><td>2950</td><td>51,0</td><td>1,487</td></tr></tbody></table> Упаковка Packege Піддон виготовлений з листяних сортів деревини Pallet made by deciduous timber Q ≈ 9000 kJ; Ash ≈ 1,0 % Підписи: Signatures: _____ _____ Дата відвантаження: Shipping data: 01.07.2025 р.								Номер партії	Дата виготовлення	Руйнівне навантаження, Н/м	Момент згину, Н*м/м	Густина, г/см³	Lot №	Production data	Breaking Load, N/ m	Bending moment, N m/m	Density, g/cm³	XXXX	XX.06/25	2841	48,6	1,447	XXXX	XX.06/25	2754	51,2	1,508	XXXX	XX.06/25	2950	51,0	1,487
Номер партії	Дата виготовлення	Руйнівне навантаження, Н/м	Момент згину, Н*м/м	Густина, г/см³																												
Lot №	Production data	Breaking Load, N/ m	Bending moment, N m/m	Density, g/cm³																												
XXXX	XX.06/25	2841	48,6	1,447																												
XXXX	XX.06/25	2754	51,2	1,508																												
XXXX	XX.06/25	2950	51,0	1,487																												